ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 7, ngày  16  tháng 5  năm 2017
THƯ MỜI

    Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS

   công lập và ngoài công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
· Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng

· Giáo viên TPT Đội hoặc Giáo viên tư vấn học đường - Y tế học đường

     Tham dự tập huấn công tác phòng chống xâm hại trẻ em

                         -  Thời gian: 7 giờ 30  ngày  18/5/2017 (thứ Năm)

                         -  Địa điểm:  Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 7

                                              Số 7B đường Tân Phú, Phường Tân Phú Quận 7
                         Báo cáo viên: Do Phòng Lao động Thương binh và Xã hội Quận 7 mời.
                  Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đúng thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ.

TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
                                                                                                  Ngô Xuân Đông